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LES ENTREES
CARPACCIO DE BOEUF A L'ITALIENNE, SALADE DE SAISON
MOULES GRATINEES EN PERSILLADE 12 PIECES
BOUQUET DE CREVETTES DECORTIQUES ET SON AIOLI MAISON, 12 PIECES
TARTARE DE SAUMON CLASSIQUE OU A L'ASIATIQUE, préparé minute

LES SALADES
PETITE 12,90 € / GRANDE 14,90 € / XXL 19,90 €

LA CHEVRE EN BRIQUETTE
LA CAESAR DE LA CHEFFE
L'ITALIENNE FACON ROMAINE
L’OCEANE

LES PATES

Al dente |
LINGUINES CREMEUSES AUX GAMBAS FLAMBEES AU PASTIS
LINGUINES CREMEUSES AU ROQUEFORT
LINGUINES AU PESTO DE LA MAISON

LES MOULES FRITES
MINUTE !

MARINIERES
A LA CREME
AU ROQUEFORT
AU CURRY DE MADRAS

LES BURGERS
LOBSTER ROLL «SPECIALITE DE LA MAISON KEBAB AU HOMARD»
DOUBLE SMASH BURGER OU CHEESEBURGER PUR ROEUF, BIGGY SAUCE
MONTAGNARD A LA PLAGE
VEGGAN BURGER

LES VIANDES
NOIX D'ENTRECOTE DE 400 G ET SES 3 SAUCES

TARTARE DE BOEUF AU COUTEAU, FACON ROQUILLE OU EN ALLER-RETOUR

CARPACCIO DE BOEUF A L'ITALIENNE
LES POISSONS

CALAMARS SNACKES EN PERSILLADE
STEACK DE THON MI-CUIT A LA PLANCHA, SAUCE VIERGE OU CHIEN
DAURADE OU LOUP DE LA MEDITERRANEE, DECOUPEE DEVANT VOUS !
PAELLA MAISON
PAELLA ROYALE

LES DESSSERTS 7,00 €
TIRAMISU
PANA COTTA A LA VOIX
CREME BRULEE VANILLE, LAVANDE OU SAFRANEE
TARTE DU MOMENT SELON L'INSPIRATION DU CHEF
MOUSSE AU CHOCOLAT

10,90 €
12,90 €
12.80€
14,90 €

19,90 €
10,90 €
990 €

13,90 €
14,90 €
14.90 €
14,90 €

21.90€
19,90 €
19.90 €
16.90 €

2590 €
12,20 €
19,90 €

20,90 €
21,90 €
24,90 €
19,90 €
25,90 €



Sur place ou a empaorter

BASE TOMATE
MARGARITA
Sauce lomate, Mozza, Olives

NAPOLITAINE

Sauce lomate. Mozza, Anchois

JAMBON

Sauce tomate, Mozza, jamban, Olives

CHICA,

Sauce fomate, Mozza, Oignons, confits, Olives
ESPAGNOLE

Sauce tomate, Mozzo, Chorizo

REINE

Sauce lomate, Mozza, jambon, Champignons

LA 4 FROMAGES

Sauce lomate, Mozza, Gorgonzola, Chévre, Parmesan
VERDURE

Sauce tomate, Mozza, Champignons frais, Poivrons, Oignons

ARMENIENNE
Sauce tomate, Mozzo,Viande achée, Poivrons, Oignons

CHAMPIGNON
Sauce femate, Mozza, Champignons frais
PARMA
Sauce lomate, Mozza, Jambeon cru ltalien, Copeaux de parmesan, Pesto
ROQUILLE
Sauce tomate, Mozza, Homard, Beurre homard
PEPPERONI
Souce tomate, Mozzao, Salami piquant
BASE BLANCHE
THON
Créme moutardée, Mozza, Thon, Tomates
POULET
Créme moutardée, Mozza, Poulet, Oignons
MONTAGNARDE
Créme, Mozzo, Pomme de feme, Lardons, Reblochon, Oignons
NORVEGIENNE
Créme, Mozza, Saumon fumeé, Boursin
FRUITS DE MER
Créme. Mozza, Mélange de fruits de mer, Penillode
BBQ
Créme, Viande achée, Qignons, Cheddar, Sauce barbecue
CANNIBALE

Creme cgjun, Viande achee, Poulel, Lardons, Jamban, Salami
TRRUFFE
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7.00 €
11,00€
11,00 €
11,00 €
11,00 €
12,00 €
1200€
12,00 €
12,00 €
12,00 €
14,00 €
18,00 €

18,00 €

12,00 €
12,00 €
14,00 €
1400 €
14,00 €
14,00 €
16,00 €

18,00 €

Créme fraiche, Mozzo, Brisszures de fruffe A
' STedver]
Movyens de polements acceplés m — —
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Du lundi au vendredi

D!ENTREE + PLAT + DESSERT 20,90 €
ENTREE + PLAT OU PLAT + DESSERT 17,90 €

25,90 €

ENTREE
MOULES GRATINEES EN PERSILLADE
SALADE DE CHEVRE CHAUD DECLINEE EN BRIQUETTE
BOUQUET DE CREVETTES DECORTIQUEES, AIOLI MAISON
CARPACCIO DE BOEUF A L'ITALIENNE, SALADE DE SAISON

PLAT
LA PIECE DE 200G DU BOUCHER
CALAMARS SNACKES EN PERSILLADE
LINGUINIS AUX GAMBAS FLAMBEES AU PASTIS
CAQUELON DE MOULES FRITES A LA MARINIERE

2 ACCOMPAGNEMENTS AU CHOIX
RIZ INDIEN PARFUME
RATATOUILLE VAROISE
LINGUINES CALARRESE
FRITES MAISON EN 3 CUISSONS

DESSERT
TARTE DU MOMENT
PANA COTTA A LA VOIX
CREME BRULEE SURPRISE
2 BOULES DE GLACE ARTISANALE

12.90 €
PATES AU BEURRE
PIZZETTA MARGARITA
NUGGETS DE POULET FRITES
STEACK HACHE DU BOUCHER FRITES
BOULE DE GLACE
SODA AU CHOIX



